UBND HUYỆN CẦN GIỜ
TRƯỜNGMẦM NON DOI LẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130/QĐ-MNDL Cần Giờ, ngày 08 tháng 07 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai đánh giá thực hiện dự toán thu – chi ngân sách

6 tháng đầu năm 2024 của Trường Mầm non Doi Lầu

Căn cứ vào Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 30 tháng 6 năm 2011 của
Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về thành lập Trường Mầm non Doi Lầu;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của
Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán
ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Công văn số 3356/UBND ngày 17 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban
nhân dân huyện Cần Giờ về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị
dự toán ngân sách và ngân sách xã, thị trấn;

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai đánh giá thực hiện dự toán thu – chi ngân sách 6
tháng đầu năm 2024 của TrườngMầm non Doi Lầu (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Đánh giá thực hiện dự toán thu – chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2024
được công khai đến toàn thể CB - GV - NV trong hợp cơ quan, trên cổng thông tin
điện tử và bảng công khai.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH;
- Phòng GD & ĐT;
- Lưu: VT, KT.

P.HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Mỹ Hằng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Số: 130/QĐ-MNDL